



# नार्दर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड Northern Coalfields Limited



(मिनीरत्न कंपनी) (A Miniratna Company)  
(कोल इण्डिया लिमिटेड की अनुषंगी कंपनी) (A subsidiary of Coal India Limited)

भर्ती विभाग / Recruitment Department

CIN- U10102MP1985GOI003160

ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 & ISO 45001 Certified Company

पोस्ट-सिंगरौली कोलियरी, जिला- सिंगरौली (म. प्र.), पिन 486889 / Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli (M.P.), PIN- 486889

Phone: 07805-256573, email: [rectt.ncl@coalindia.in](mailto:rectt.ncl@coalindia.in) website: [www.nclcil.in](http://www.nclcil.in)

क्र.सं.: एनसीएल/सिंग/मा.सं./सीधी-भर्ती/2026/221

दिनांक: 26.06.2026

## सूचना/ Notice

रोजगार सूचना/ विज्ञापन क्रमांक: एनसीएल/सिंग/मा.सं./सीधी-भर्ती/2026-27/125 दिनांक: 06.04.2026 के सम्बंध में विभिन्न पदों, एचईएमएम ऑपरेटर (प्रशिक्षु), पैरामेडिकल संवर्ग एवं ओवरसियर (सिविल) के सीधी भर्ती हेतु दिनांक: 06.07.2026 को निर्धारित कम्प्यूटर आधारित परीक्षा के लिए एडमिट कार्ड डाउनलोड करने का लिंक इस नोटिस के साथ प्रकाशित किया जाता है। एनसीएल की अधिकृत वेबसाइट अर्थात [www.nclcil.in](http://www.nclcil.in) से एडमिट कार्ड डाउनलोड करने के लिए लिंक सक्रिय किया गया है।

In terms of the Employment Notice/Advertisement No. NCL/ SING/ HR/ Direct-Recruitment/ 2026-27/ 125 dated: 06.04.2026 for direct recruitment to the various posts such as, HEMM Operator (Trainee), Paramedical Staff and Overseer (Civil), the link for downloading the admit card for the Computer Based Test (CBT) scheduled to be held on 06.07.2026 is hereby published with this notice. The link has been enabled for downloading admit card from the official website of NCL i.e. [www.nclcil.in](http://www.nclcil.in).

कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) के सम्बंध में समय, अवधि, परीक्षा केंद्र का पता एवं निर्देश एडमिट कार्ड में दिए गए हैं।

The time, duration, test centre address and instructions with regard to the Computer Based Test (CBT) are provided in the admit card.

सभी संबंधित अभ्यर्थियों के सूचना हेतु।

This is for information to all the concerned candidates.

महाप्रबंधक (मा.सं.) / विभागाध्यक्ष (भर्ती)

एन सी एल, सिंगरौली  
मोहता